
ZARZĄDZENIE NR 93 /2019 
REKTORA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 30 lipca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym 
Procedury oceniania studentów

Na podstawie § 54 ust. 5 w zw. z § 48 ust. 1 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego, zarządza się, co następuje:

§ 1-

1. W ramach Systemu Zarządzania Jakością Kształcenia Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego wprowadza się Procedurę oceniania studentów, zwaną dalej Procedurą, 
w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

2. Procedura określa szczegółowe zasady i zalecenia dotyczące oceniania studentów, 
w tym przeprowadzania egzaminów oraz zaliczeń.

3. Procedura powinna być stosowana w odniesieniu do wszystkich przedmiotów 
nauczanych na studiach I, II stopnia oraz jednolitych magisterskich w Warszawskim 
Uniwersytecie Medycznym.

§ 2 .

Traci moc zarządzenie nr 18/2016 Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 
5 lutego 2016 r. w sprawie wprowadzenia w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym 
Procedury oceniania studentów.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


